
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Kl. 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

G81 

E81 

G81 

G81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

No. 

189 

171 

9 

126 

914 

56 

913 

4 

51 

21 

66 

69 

77 

181 

497 

Name 

Manfred ZIENECKER 

Martin Bach 

Miro Cappuccio 

Alexander Freund 

Robin GRIEVEN 

David Hohmann 

Ralf Scharnbach 

Max Mildenberger 

Marieke Stokkers 

Steffen Scholz 

Niklas Lorenz 

Michael Fritsch 

Marie Luecke 

Milena Krafthöfer 

Anke Scharnbach 

Club / Wohnort 

KTM 

MCC Eckartsborn 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau 

Meyerode 

MSC Aufenau/DMV 

Mcc Ettringen 

MSC Hennweiler 

Neede 

MV Warching 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Stadtallendorf 

MSF Wissen 

MCC Eckartsborn e.V. 

MCC Ettringen 

Team 

Ktm Alskom Race Factory 

VoluMill Racing 

Quad Voit 

Willmann Quad Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt 

Quad Shop Altenstadt Fucktory Racing 

Team Quad MX Live 

Team Quad MX Live/Quad Shop Altenstadt 

Willmann Quad Racing 

Beste Zeit 

1:54.410 

1:56.425 

1:57.498 

1:59.101 

1:59.607 

2:00.201 

2:00.281 

2:02.280 

2:02.763 

2:03.122 

2:03.801 

2:04.117 

2:07.147 

2:22.843 

2:23.853 

I Rd. 

3 

3 

5 

2 

6 

5 

4 

6 

7 

2 

2 

2 

7 

2 

5 

Diff 

2.015 

3.088 

4.691 

5.197 

5.791 

5.871 

7.870 

8.353 

8.712 

9.391 

9.707 

12.737 

28.433 

29.443 

Abst. 

2.015 

1.073 

1.603 

0.506 

0.594 

0.080 

1.999 

0.483 

0.359 

0.679 

0.316 

3.030 

15.696 

1.010 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 09.06.2018 16:10:14 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Silvio Baron 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup / Flutlichtcross 

Quad  ahreJ 14 ab 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 15:47:15 

Aufenau 1,740 km 

09.06.2018 15:45 


